[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«
	26
	«»
	08
	2024 г.  №
	7

О назначении общественных обсуждений по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 37:08:050204:57, расположенного по адресу: Ивановская область, г. Комсомольск, на перекрестке улицы Колганова и Люлина общей площадью 43 кв.м., с вида «Под строительство торгового павильона» на вид «Легкая промышленность»
    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Комсомольского муниципального района, решением Совета Комсомольского муниципального района от 06.12.2018 г. №361 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Комсомольском муниципальном районе» постановляю:
1. Провести общественные обсуждения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 37:08:050204:57, расположенного по адресу: Ивановская область, г. Комсомольск, ул. Колганова, на перекрестке улицы Колганова и Люлина общей площадью 43 кв.м., с вида «Под строительство торгового павильона» на вид «Легкая промышленность».
2. Начало проведения общественных обсуждений – 06.09.2024 г., окончание – 23.09.2024 г., в 14.30 часов.
3. Определить место подведения итогов общественных обсуждений по адресу: Ивановская область, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.2, каб. №23.
4. Создать Комиссию по проведению общественных обсуждений и утвердить ее состав согласно приложению.
5. Комиссии по проведению общественных обсуждений обеспечить организацию и проведение общественных обсуждений в соответствии с планом работы.
6. Разместить извещение о начале проведения общественного обсуждения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 37:08:050204:57, расположенного по адресу: Ивановская область, г. Комсомольск, ул. Колганова, на перекрестке улицы Колганова и Люлина общей площадью 43 кв.м., с вида «Под строительство торгового павильона» на вид «Легкая промышленность» на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет.
7. Предложения и замечания от общественности по материалам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в письменном и электронном виде направлять в Комиссию по проведению общественных обсуждений на адрес Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района: Ивановская область, г. Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2.; на электронный адрес: koms.zio@mail.ru.  Установить срок приема предложений и замечаний до 22 сентября 2024 г. включительно.
8. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Комсомольского

муниципального района:                                                    О. В. Бузулуцкая
Приложение к постановлению
Главы Комсомольского

 муниципального района                                                                                                                                                                                                                                                                      от 26.08.2024 № 7
Состав комиссии по проведению общественных обсуждений
по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 37:08:050204:57, расположенного по адресу: Ивановская область, г. Комсомольск, ул. Колганова, на перекрестке улицы Колганова и Люлина общей площадью 43 кв.м., с вида «Под строительство торгового павильона» на вид «Легкая промышленность».
Председатель комиссии: М.С. Витковская – начальник Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района;
секретарь комиссии: М. В. Коковин – консультант отдела строительства и архитектуры Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района.
Члены комиссии:
С.В. Варзанова – начальник отдела земельных отношений Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района;
И.Г. Новикова – начальник Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района.
А.А. Пузакина – главный специалист отдела строительства и архитектуры Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района.